
入札結果

担当課 産業振興 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 高橋建設㈱ 27,500,000 落札

6 辞退

7 辞退㈱渡辺建設女川支店

黒須産業㈱女川支店

田中建設㈱

佐藤工業㈱

入札日 平成30年7月20日

工事名 平成30年度小屋取漁港漁港施設機能強化事業用地嵩上工事

予定価格 28,633,000

社名

久我建設㈱女川営業所

㈱マルテック女川営業所

最低制限価格 21,691,721


	小屋取漁港

